observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º 

(segundo) leilão. 

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no 

primeiro dia útil subsequente. 

PODER JUDICIÁRIO 
JUÍZO DE DIREITO - ESTADO DE GOIÁS 

VARA CÍVEL DA COMARCA DE MINAÇU 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 515.631,21 (quinhentos e quinze mil, seiscentos e trinta e um 

reais e vinte e um centavos), em 25 de novembro de 2025, de acordo com a planilha de 

cálculo juntada de fls. 329. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua 

integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Conforme consta no laudo de avaliação, o imóvel possui construções. Referida 

benfeitoria não consta registrado na matrícula imobiliária. Imóvel Cadastrado Incra sob nº 

000.043.290.246-3 e matriculado sob nº 12.897 no Cartório de Registro de Imóveis e 1º de 

Notas da Comarca de Minaçu/GO. 

AVALIAÇÃO: R$ 901.500,00 (novecentos e um mil e quinhentos reais), em 31 de julho de 

2025. 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 450.750,00 (quatrocentos e cinquenta mil, setecentos e 

cinquenta reais). 

DEPOSITÁRIO(A): EZILENE MARINHO DE SOUZA, Avenida Alto da Serra, nº 74, 

Setor Serrinha, Minaçu/GO, e/ou Avenida Maranhão, quadra 82, casa 1231, Minaçu/GO. 

ÔNUS: Hipotecas em favor de Banco do Brasil S/A.; Outros eventuais constantes na